ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
                 Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2025  года

       № 83
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 6 от 28.04.2017 ( в ред. решения от 06.02.2024 № 6), учитывая протокол и заключение по результатам публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:032001:1978 - «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Л. В. Руль